Willelmus Cartwright apud ludlowe predict’ in warda de Castlestreete in Comitatu predicto infra Jurisdictionem 

et libertates eiusdem ville dicto xxviij
o
 die Maii Anno regni dicti domini regis nunc etc sexto supradicto circa 

horam octavam ante meridiem eiusdem diei deum pre oculis suis non habens sed instigatione diabolica seductus 

vi et armis etc et ex malicia sua precogitata apud Ludlowe predict’ in warda predicta in Comitatu predicto in 

quodam stabulo ibidem anglice a stable Ricardi Lewknor Militis tunc & ibidem in se ipsum prefatum 

Willelmum Cartwright insultum fecit   Et prefatus Willelmus cum quodam cultro districto anglice vocato a knife 

ad valenciam iiij
d
 quem idem Willelmus ad tunc & ibidem manu sua dextra tenuit voluntarie ac felonice tunc 

ibidem guttur suum proprium percussit et perforavit ac quod predictus Willelmus Cartright dicto xxviij
o
 die 

Maii Anno sexto supradicto apud ludlowe predict’ in warda predicta in libertatibus ville predicte et malicia sua 

precogitata de ipso ictu dedit sibi ipsi quandam plagam mortalem in gutture suo predicto latitudine unius policii 

ac in profunditate sex policiorum & de quaquidem mortali plaga predictus Willelmus Cartwright ad tunc & 

ibidem instanter et immediate obiit   Et sic Juratores predicti dicunt super sacramentum suum quod predictus 

Willelmus Cartwright dicto xxviij
o
 die Maii Anno sexto supradicto apud ludlowe predict’ in warda predicta in 

stabulo predicto deveniebat felo de se ad seipsum modo et forma predictis ex malicia sua precogitata voluntarie 

ac felonice interfecit ac murdravit contra pacem dicti domini Regis nunc coronam et dignitatem suas   Et 

predicti Juratores ulterius dicunt quod predictus Willelmus Cartwright tempore murdri ac felonie predictorum 

factorum et perpetratorum habuit bona et Catalla ad valenciam lxvij
li
 ix

s
 videlicet in pecuniis numeratis ad 

valenciam iiij
li
 xiij

s
 et ad valenciam undecim librarum legalis monete Anglie principalis debiti solvendi eidem 

Willelmo Cartwright vel assignatis suis per quendam Johannem ffides de Bromfield in comitatu Salopie yoman 

et quendam Edwardum Harris de ludlowe predict’ in comitatu predicto Baker in festo sancti Michaelis 

Archangeli proximo futuro pro vel per quoddam scriptum obligatoris per prefatos Johannem ffides et 

Edwardum Harris eidem Willelmo factum gerens datum xxvj
o
 die Octobris Anno regni dicti domini Regis  

An inquest taken at Ludlow in the county of Salop on the 28
th

 day of May in the sixth year of the reign of our